VIll Encuentro ASGNP-FGCyL

Resultados acumulados HANDICAP

(22/04/2024) Federacion de Golf de Castilla y Leon

Orden Apellidos
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Arroyo Ordofiez
Paes Martin
Elosua de Juan
Martin Arranz
Pingarron Tirado
Gutierrez Vegara
Miranda Garcia
Alvarez-Cedron Martin
Altable Izquierdo
Plaza Lopez-Berges
Valverde Bellido
Rivero Friera
Pradera Leonardo
Infante Garcia
Carrisque Sanchez
Escorial Esteban
Martin Encinar

Nombre
Mercedes
Angel

Maria Pilar
Silvia
Fernando
Francisco
Benigno
Antonio
Maria Antonia
Elias

Juan de la Cruz
Luis Angel
Juan

Elena

Sonia

Juan Carlos
Juan Francisco

Ptos
40
35
35
34
33
32
32
31
31
31
30
29
28
28
28
27
27

531

(22/04/2024) Asociacién senior de Golf del Norte de Portugal

Orden Apellidos
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Castro
Almeida
Moura Sousa
Lima

Guedes

Leao

Tavares

De Melo
Almeida

Oio

Oliveira
Oliveira Dias
Machado Leite
Falcon Mendez
Pereira
Sanches
Deltell

Nombre
Armando J.
Fernando

Jose

Fernando

Jose

Antonio Joao
Rui

Aureliano Carlos
Angel Alberto C.
Orlando

Daniel

Vitorino

Maria Alice
Maria Avelina
Jorge Evangelista
Manuel

Ines Maria

Ptos

36
35
35
33
33
33
33
33
32
30
29
27
24
24
23
22
519



VIll Encuentro ASGNP-FGCyL

Resultados acumulados HANDICAP

(23/04/2024) Federacién de Golf de Castilla y Leén

Orden Apellidos
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Suma por equipos

Plaza Lopez-Berges
Pingarron Tirado
Grande Alcain

Rivero Friera

Arroyo Ordoiez
Martin Arranz
Manteca Gomez-Pallete
Paes Martin

Abia Romero

Pradera Leonardo
Martinez Barroso
Casares Merelo

Elosua de Juan
Alvarez-Cedron Martin
Gutierrez Vegara

Nombre
Elias
Fernando
Miguel
Luis Angel
Mercedes
Silvia
M.reyes
Angel

Jose Gerardo
Juan

Eva
Guillermo
Maria Pilar
Antonio
Francisco

Ptos
36
35
34
34
34
34
33
32
32
31
31
31
31
30
30

488

1019

(23/04/2024) Asociacion senior de Golf del Norte de Portugal

Orden Apellidos
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Leao

Moura Sousa
Oliveira Dias
Lima

Guedes

Oio

Oliveira

Almeida
Sanches

Machado Leite
Moreira
Tavares

Castro

Falcon Mendez
Gomes

Nombre
Antonio Joao
Jose

Vitorino
Fernando
Jose

Orlando
Daniel

Angel Alberto C.

Manuel
Maria Alice
Jesus

Rui

Armando J.
Maria Avelina

Joaquim Manuel

Ptos
39
38
34
34
33
33
32
32
31
31
30
29
29
28
26

479

998



